
1 

 

 
 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 
 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA KHAS  BIL 11.2021 
 

BIL NO. SEBUT HARGA TAJUK SEBUT HARGA 
PENYEBUTHARGA YANG 

BERJAYA 

TEMPOH 

1 IKM/BIL.25/2021 MEMBEKAL, MEMBUKA DAN MEMASANG 
WORKSTATION SERTA BEKALAN PERABOT 
PEJABAT DI INSTITUT KOPERASI MALAYSIA,103 
JALAN TEMPLER,PETALING JAYA,SELANGOR 
DARUL EHSAN (BERSERTA DENGAN 
PELUPUSAN PERABOT LAMA). 
 

KOPERASI KAKITANGAN 
MAKTAB KOPERASI 
MALAYSIA BERHAD 

 

15 NOVEMBER 2021 – 
14 DISEMBER 2021 

(1 BULAN) 

2 IKM/TBK/BIL.26/2021 PENYEDIAAN VIDEO PEMASARAN DIGITAL 

PRODUK HARTANAH KOPERASI 

 

KOPERASI KAKITANGAN 
MAKTAB KOPERASI 
MALAYSIA BERHAD 

 

15 NOVEMBER 2021 – 
14 JULAI 2022 (8 BULAN) 

3 IKM/BIL.27/2021 MENAIKTARAF, MENYELENGGARA, 

MENGKONFIGURASI, MIGRASI DATA DAN 

MEMBERI KHIDMAT SOKONGAN BAGI SISTEM 

PERAKUANAN & KEWANGAN BERKOMPUTER 

AGENSI KERAJAAN (SAGA) VERSI 8.2 KEPADA 

VERSI 9.0 SECARA “SOFTWARE AS A SERVICE 

(ON CLOUD))” MPSAS,SISTEM E-CLAIM DAN 

LANGGANAN TAHUNAN SERTA 

PENGINTEGRASIAN BERSAMA SISTEM 

PENGURUSAN ASET UNTUK KEGUNAAN 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA (IKMa). 

 

CENTURY SOFTWARE (M) 

SDN BHD 

 

TAHUN 2021 

4 - PERKHIDMATAN PAKEJ HOTEL BAGI BICARA 

KETUA EKSEKUTIF DAN MAJLIS PELANCARAN 

AKRONIM INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 

BAHARU (IKMa) PADA 23 NOVEMBER 2021. 

WORLD TRADE CENTRE 

KUALA LUMPUR 

 

23 NOVEMBER 2021. 

 



2 

 

BIL NO. SEBUT HARGA TAJUK SEBUT HARGA 
PENYEBUTHARGA YANG 

BERJAYA 

TEMPOH 

5 - PERKHIDMATAN PAKEJ HOTEL BAGI KURSUS 
KAKITANGAN KUMPULAN PELAKSANA. 
 

ADYA HOTEL 

 

2-4 DISEMBER 2021  &   
 9-11 DISEMBER 2021 

 

6. IKM/TBP/BIL.23/2021 
 

MEREKA BENTUK,MENGATUR 
HURUF,MENCETAK, 
MENJILID DAN MEMBEKAL DIARI INSTITUT 
KOPERASI MALAYSIA BAGI TAHUN 2022 
(1,000 UNIT) 
 

PEROLEHAN INI 

DIBATALKAN 

 

 IKM/BIL.26/2021 PEROLEHAN MEREKA BENTUK (TERMASUK 
KULIT & INFOGRAFIK 
/TEKS/CARTA/JADUAL/ETC) 
MENGATUR HURUF TEKS DAN GAMBAR, 
MENCETAK, 
MENJILID DAN MEMBEKAL MAJALAH DIMENSI 
KOOP (4 KELUAR) 2022. 
 

PEROLEHAN INI 

DIBATALKAN DAN AKAN 

DIIKLAN SEMULA. 

 

 
 
PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN OLEH MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA KHAS BIL 11.2021 YANG TELAH BERSIDANG PADA 
11 NOVEMBER 2021.  KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 
 
DISEDIAKAN OLEH: 
UNIT KEWANGAN DAN PEROLEHAN IKM 

3.%20DIARI%20-%202ND%20DISC/IIQ%20PLT%20Q211020%20Institut%20Koperasi%20Malaysia.pdf

